
 

 
 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

PMDP

DODATEK č. 4 K RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ

na dodávky oděvů, obuvi a osobních ochranných pracovních prostředků

č. 73/2015/PMBP

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
IČO: 25220683, DIČ: CZ25220683
se sídlem Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň 
zastoupená
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni pod sp. zn. B 710 
bankovní spojení:

(dále jen „kupující")

a

DAFNÉ profi, s.r.o.
IČO: 27954170, DIČ CZ27954170
se sídlem Praha 9, V slavětíně 2632/23, PSČ 193 00
zastoupená
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 129094 
bankovní spojení:

(dále jen .prodávající'‘)

společně jen Smluvní strany nebo každý samostatně jako Smluvní strana spolu dne 16. 10. 2015 
uzavřely rámcovou kupní smlouvu č. 73/2015/PMDP ve znění jejích dodatků (dále jen „Smlouva“), 
jejímž předmětem je závazek prodávajícího po dobu trvání Smlouvy sjednaným způsobem zajišťovat a 
prodávat kupujícímu předem neurčité množství zboží specifikované ve Smlouvě, které bude kupujícím 
sjednaným způsobem objednáváno a zajišťovat pro kupujícího sjednané služby vztahující se k prodeji 
zboží (dále jen ..Předmět Smlouvy").

Článek 4.4 Smlouvy stanoví, že cena zboží je po celou dobu trvání smlouvy neměnná a že cenu zboží 
lze navýšit dohodou smluvních stran jedenkrát ročně vždy k 1. 3. běžného kalendářního roku, a to o 
míru inflace, vyhlášené ČSÚ za předchozí kalendářní rok, pokud míra inflace vzroste v součtu o více 
než 2%.

Smluvní strany se dohodly na úpravě ceny zboží, a proto uzavírají tento dodatek č. 4 Smlouvy.

Článek I. -•
1. Smluvní strany se dohodly, že s účinností od 1. 7. 2019 aktualizují ceník zboží, které je 

prodávající povinen dodávat kupujícímu na základě Smlouvy. Aktualizovaný ceník zboží tvoří 
přílohu č. 1 tohoto dodatku a stává se nedílnou součástí Smlouvy. V příloze č. 2 je uveden 
kompletní seznam položek dodávaných dle této smlouvy.



 

 

 
 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti a účinnosti 
beze změny.

Článek II.
1. Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku a jsou s ním srozuměny a že tento 

dodatek uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle. prosty jakékoli tísně či nátlaku.

2. Prodávající bere na vědomí a souhlasí s tím. že tento dodatek včetně Smlouvy a jejich příloh, 
podléhá povinnosti uveřejnění na profilu zadavatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek a v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR dle zákona č. 340/2015 
Sb. o zvláštních podmínkách účinnost některých smluv, uveřejňování těchto smluv (zákon o 
registru smluv) a budou uveřejněny v souladu s těmito zákony

3. Smluvní strany dále prohlašují, že Smlouva včetně příloh a její dodatky neobsahují obchodní 
tajemství a jako taková může být zveřejněna v celém svém rozsahu.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

5. Tento dodatek se vyhotovuje v počtu dvou vyhotovení splatností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Ceník zboží - platný od 1.7.2019 
Příloha č .2 - Seznam dodávaných položek

V Plzni dne..^'.:?..Ťý/^ V Praze dne
27 -08- 2019

2



STANDARD ATYP
SAP kód Název středisko cena 1.7.2019 cena 1.7.2019

D715158009 Halenka dámská dl rukáv žlutá 210 S M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 541 Kč XS 6XL 7XL měřenka 568 Kč
D715158009 Halenka dámská dl rukáv červená 230 S M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 541 Kč XS 6XL 7XL měřenka 568 Kč
D715158009 Halenka dámská dl. rukáv zelená 220 S M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 541 Kč XS 6XL 7XL měřenka 568 Kč

D715158010 Halenka dámská kr. rukáv žlutá 210 S M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 500 Kč XS 6XL 7XL měřenka 525 Kč
D715158010 Halenka dámská kr. rukáv červená 230 S M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 500 Kč XS 6XL 7XL měřenka 525 Kč
D715158010 Halenka dámská kr. rukáv zelená 220 S M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 500 Kč XS 6XL 7XL měřenka 525 Kč

D704740010 Košile dámská dl rukáv červená 230 S M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 541 Kč XS 6XL 7XL měřenka 568 Kč
D704740010 Košile dámská dl rukáv zelená 220 S M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 541 Kč XS 6XL 7XL měřenka 568 Kč
D704740010 Košile dámská dl rukáv žlutá 210 S M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 541 Kč XS 6XL 7XL měřenka 568 Kč
D704740010 Košile dámská dl rukáv šedá 560 s M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 541 Kč XS 6XL 7XL měřenka 568 Kč

D713130010 Košile dámská kr. rukáv červená 230 s M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 509 Kč XS 6XL 7XL měřenka 534 Kč
D713130010 Košile dámská kr rukáv zelená 220 s M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 509 Kč XS 6XL 7XL měřenka 534 Kč
D713130010 Košile dámská kr rukáv žlutá 210 s M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 509 Kč XS 6XL 7XL měřenka 534 Kč
D713130010 Košile dámská kr. rukáv šedá 560 s M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 509 Kč XS 6XL 7XL měřenka 534 Kč

D715590151 Sako dámské 36 červené 230 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 2 509 Kč 34 měřeňka 2 635 Kč
D715590151 Sako dámské 36 zelená 220 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 2 509 Kč 34 měřenka 2 635 Kč
D715590151 Sako dámské 36 žluté 210 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 2 509 Kč 34 měřenka 2 635 Kč
D715590151 Sako dámské 36 bílá 560 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 2 509 Kč 34 měřenka 2 635 Kč

D715158011 Vesta společenská dámská 230,220,210,560 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 969 Kč 34 měřenka 1 017 Kč

D715590171 Kalhoty dámské 230,220,210,560 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 806 Kč 34 měřenka 846 Kč

D715590172 Kraťasy dámské 230,220,210 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 704 Kč 34 měřenka 739 Kč

D715590270 Sukně dámská - do 1/2 lýtek červená 230 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 704 Kč 34 měřenka 739 Kč
D715590270 Sukně dámská - do 1/2 lýtek zelená 220 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 704 Kč 34 měřenka 739 Kč
D715590270 Sukně dámská - do 1/2 lýtek žlutá 210 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 704 Kč 34 měřenka 739 Kč
D715590270 Sukně dámská - do 1/2 lýtek bílá 560 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 704 Kč 34 měřenka 739 Kč

D715590274 Sukně dámská - na koleno červená 230 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 683 Kč 34 měřenka 718 Kč
D715590274 Sukně dámská - na koleno zelená 220 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 683 Kč 34 měřenka 718 Kč
D715590274 Sukně dámská - na koleno žlutá 210 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 683 Kč 34 měřenka 718 Kč
D715590274 Sukně dámská - na koleno bilá 560 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 683 Kč 34 měřenka 718 Kč

D715180121 Svetr dámský červený 230 S M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 806 Kč XS 6XL 7XL měřenka 846 Kč
D715180121 Svetr dámský zelený 220 S M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 806 Kč XS 6XL 7XL měřenka 846 Kč
D715180121 Svetr dámský žlutý 210 s M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 806 Kč XS 6XL 7XL měřenka 846 Kč

D715180119 Vesta dámská červená 230 s M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 663 Kč XS 6XL 7XL měřenka 696 Kč
D715180119 Vesta dámská zelená 220 s M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 663 Kč XS 6XL 7XL měřenka 696 Kč
D715180119 Vesta dámská žlutá 210 s M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 663 Kč XS 6XL 7XL měřenka 696 Kč

D659510023 Šátek dámský červený 230 UNI 296 Kč - Kč
D659510023 Šátek dámský zelený 220 UNI 296 Kč - Kč
D659510023 Šátek dámský žlutý 210 UNI 296 Kč - Kč
D659510023 Šátek dámský bílý 560 UNI 296 Kč -Kč

D715199012 Vesta dámská s připinacimi rukávy a kapuci 230,220.210 S M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 2 030 Kč XS 6XL 7XL měřenka 2131 Kč

D715189011 Kabát dámský - odepínací kapuca 230,220,210 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 4 406 Kč 34 měřenka 4 627 Kč

D727240061 Obuv dámská polobotka 230,220,210 36 37 38 39 40 41 42 968 Kč 43 44 45 1 016 Kč

D731250011 Obuv dámská sandále 230,220,210 36 37 38 39 40 41 42 812 Kč 43 44 45 853 Kč

D731260041 Obuv dámská zateplená 230,220,210 36 37 38 39 40 41 42 1 112 Kč 43 44 45 1 167 Kč

D727240063 Obuv Prestige 230,220.210 36 37 38 39 40 41 42 908 Kč 43 44 45 46 953 Kč



STANDARD ATYP
SAP kód Název středisko výška

37/38 39/40 41/42 43/44 45/46 47/48 49/50
cena 1.7.2019 cena 1.7.2019

□70474001137 Košile pánská dl. rukáv bílá 241 469 Kč 51/52 53/54 měřenka 493 Kč

□70474001137 Košile pánská dl. rukáv červená 230 37/38 39/40 41/42 43/44 45/46 47/48 49/50 469 Kč 51/52 53/54 měřenka 493 Kč
D70474001137 Košile pánská dl rukáv šedá 560 37/38 39/40 41/42 43/44 45/45 47/48 49/50 469 Kč 51/52 53/54 měřenka 493 Kč
D70474001137 Košile pánská dl. rukáv zelená 220 37/38 39/40 41/42 43/44 45/46 47/48 49/50 469 Kč 51/52 53/54 měřenka 493 Kč
D70474001137 Košile pánská dl. rukáv žlutá 210 37/38 39/40 41/42 43/44 45/46 47/48 49/50 469 Kč 51/52 53/54 měřenka 493 Kč

D71313001137 Košile pánská kr. rukáv bílá 241 37/38 39/40 41/42 43/44 45/46 47/48 49/50 449 Kč 51/52 53/54 měřenka 471 Kč
D71313001137 Košile pánská kr. rukáv červená 230 37/38 39/40 41/42 43/44 45/46 47/48 49/50 449 Kč 51/52 53/54 měřenka 471 Kč
D71313001137 Košile pánská kr. rukáv šedá 560 37/38 39/40 41/42 43/44 45/46 47/48 49/50 449 Kč 51/52 53/54 měřenka 471 Kč
D71313001137 Košile pánská kr. rukáv zelená 220 37/38 39/40 41/42 43/44 45/46 47/48 49/50 449 Kč 51/52 53/54 méřenka 471 Kč
D71313001137 Košile pánská kr. rukáv žlutá 210 37/38 39/40 41/42 43/44 45/46 47/48 49/50 449 Kč 51/52 53/54 měřenka 471 Kč

D713130012 Polokošile pánská červená 230 S NI L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 316 Kč 6XL 7XL měřenka 332 Kč
D713130012 Polokošile pánská zelená 220 S NI L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 316 Kč 6XL 7XL měřenka 332 Kč
D713130012 Polokošile pánská žlutá 210 S NI L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 316 Kč 6XL 7XL měřenka 332 Kč

D715590152 Sako pánské 241 170 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 2 509 Kč 68 méřenka 2 635 Kč
230 176 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 2 509 Kč 68 měřenka 2 635 Kč
560 182 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 2 509 Kč 68 méřenka 2 635 Kč
220 188 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 2 509 Kč 68 měřenka 2 635 Kč
210 194 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 2 509 Kč 68 měřenka *» 2 635 Kč

D715158012 Vesta společenská pánská 241,230.560,220.210 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 765 Kč 68 měřenka 803 Kč

D715590175 Kalhoty pánské 241 170 78 82 86 90 94 98 104 108 114 118 124 785 Kč 130 136 144 měřenka 825 Kč
D715590175 230 176 78 82 86 90 94 98 104 108 114 118 124 785 Kč 130 136 144 měřenka 825 Kč
D715590175 560 182 78 82 86 90 94 98 104 108 114 118 124 785 Kč 130 136 144 měřenka 825 Kč
D715590175 220 188 78 82 86 90 94 98 104 108 114 118 124 785 Kč 130 136 144 méřenka 825 Kč
D715590175 210 194 78 82 86 90 94 98 104 108 114 118 124 785 Kč 130 136 144 měřenka 825 Kč

D715590173 Kraťasy pánské 210, 220, 230 78 82 86 90 94 98 104 108 114 118 124 611 Kč 130 136 144 měřenka 642 Kč

D715180122 Svetr pánský L červený 230 S NI L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 806 Kč 6XL 7XL méřenka 846 Kč
D715180122 Svetr pánský L šedý 241 S NI L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 806 Kč 6XL 7XL méřenka 846 Kč
D715180122 Svetr pánský L zelený 220 S NI L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 806 Kč 6XL 7XL méřenka 846 Kč
D715180122 Svetr pánský L žlutý 210 S NI L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 806 Kč 6XL 7XL méřenka 846 Kč

D715180120 Vesta pánská L červená 230 S NI L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 663 Kč 6XL 7XL méřenka 696 Kč
D715180120 Vesta pánská L šedá 241 S NI L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 663 Kč 6XL 7XL méřenka 696 Kč
D715180120 Vesta pánská L zelená 220 S NI L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 663 Kč 6XL 7XL méřenka 696 Kč
D715180120 Vesta pánská L žlutá 210 S NI L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 663 Kč 6XL 7XL méřenka 696 Kč

D715199013 Vesta pánská s připinacimi rukávy a kapuci 210, 220, 230 S M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 2 030 Kč 6XL 7XL méřenka 2 131 Kč

D715189012 Kabát pánský - odepinaci kapuca 210, 220, 230, 241 zkrácený 23 24 25 26 27 28 29 30 31 4 406 Kč 32 33 34 měřenka 4 627 Kč
D715189012 standard 44 46 48 50 52 54 56 58 60 4 406 Kč 62 64 66 měřenka 4 627 Kč
D715189012 prodloužený 90 94 98 102 106 110 114 118 122 4 406 Kč 126 130 134 měřenka 4 627 Kč

D727240060 Obuv pánská polobotka 210, 220, 230, 241 39 40 41 42 43 44 45 46 1 000 Kč 38 47 48 49 50 1 050 Kč

D731250010 Obuv pánská sandále 210, 220, 230, 241 39 40 41 42 43 44 45 46 773 Kč 38 47 48 49 50 812 Kč

D731260040 Obuv pánská zateplená 210, 220, 230, 241 39 40 41 42 43 44 45 46 760 Kč 38 47 48 49 50 798 Kč

D727240063 Obuv Prestige 210, 220, 230 39 40 41 42 43 44 45 46 908 Kč 38 47 48 49 953 Kč



 
 

 

 NázevSAP kód
D687630040

D687630018
D687630010

D659510020
D659510020
D659510020
D659510020

D723240014

D733170021

D724910131

D659510021

D705540020

Čepice

Čepice bekovka - lehká
Čepice bekovka- zimní

KRAVATA červená - vázací/gumička 
KRAVATA šedá - vázací/gumička 
KRAVATA zelená - vázací/gumička 
KRAVATA žlutá - vázací/gumička

Ledvinka

Pásek

Rukavice fleece

Spona ke kravatě

Šála

středisko
241,230,560,220,210

241,230,220,210
241,230,220,210

241,230,560,220,210
241,230,560,220,210
241,230,560,220,210
241,230,560,220,210

230,220,210

241,230,560,220,210

230,220,210

241,230,560,220,210

241,230,220,210



 
 

 

 
STANDARD

UNI

57-58 59-60

cena 1.7.2019 
194 Kč

255 Kč
57-58 59-60 398 Kč

UNI 224 Kč
UNI 224 Kč
UNI 224 Kč
UNI 224 Kč

UNI 326 Kč

110 130 150 235 Kč

UNI 133 Kč

UNI 224 Kč

UNI 194 Kč



OBLEČENÍ

Č. materiálu Text materiálu Cena od
1.7.2019

D687630040 ČEPICE 194 Kč
D687630018 ČEPICE BEKOVKA-LEHKÁ 255 Kč
D687630010 ČEPICE BEKOVKA-ZIMNÍ 398 Kč
D715158009 HALENKA DÁMSKÁ DLOUHÝ RUKÁV 541 Kč
D715158010 HALENKA DÁMSKÁ KRÁTKÝ RUKÁV 500 Kč
D715189011 KABÁT DÁMSKÝ-ODEPÍNACÍ KAPUCA 4 406 Kč
D715189012 KABÁT PÁNSKÝ - ODEPÍNACÍ KAPUCA 4 406 Kč
D715590171 KALHOTY DÁMSKÉ 806 Kč
D715590175 KALHOTY PÁNSKÉ 785 Kč
D704740010 KOŠILE DÁMSKÁ DLOUHÝ RUKÁV 541 Kč
D713130010 KOŠILE DÁMSKÁ KRÁTKÝ RUKÁV 509 Kč
D704740011 KOŠILE PÁNSKÁ DLOUHÝ RUKÁV 469 Kč
D713130011 KOŠILE PÁNSKÁ KRÁTKÝ RUKÁV 449 Kč
D715590172 KRAŤASY DÁMSKÉ 704 Kč
D715590173 KRAŤASY PÁNSKÉ 611 Kč
D65951OO2O KRAVATA UNISEX 224 Kč
D723240014 LEDVINKA 326 Kč
D731260040 OBUV PÁNSKÁ, ZATEPLENÁ 760 Kč
D727240061 OBUV DÁMSKÁ, POLOBOTKA 968 Kč
D731250011 OBUV DÁMSKÁ, SANDÁLE 812 Kč
D731260041 OBUV DÁMSKÁ, ZATEPLENÁ 1112 Kč
D727241060 OBUV PÁNSKÁ POLOBOTKA 1 000 Kč
D731250010 OBUV PÁNSKÁ, SANDÁLE 773 Kč
D733170021 PÁSEK 235 Kč
D713130012 POLO TRIKO PÁNSKÉ 316 Kč
D715590151 SAKO DÁMSKÉ 2 509 Kč
D715590152 SAKO PÁNSKÉ 2 509 Kč
D659510021 SPONA KE KRAVATĚ 224 Kč
D715590270 SUKNĚ DÁMSKÁ - DÉLKA DO 1/2 LÝTEK 704 Kč
D715590274 SUKNĚ DÁMSKÁ - DÉLKA NA KOLENO 683 Kč
D715180121 SVETR DÁMSKÝ 806 Kč
D715180122 SVETR PÁNSKÝ 806 Kč
D705540020 ŠÁLA 194 Kč
D659510023 ŠÁTEK DÁMSKÝ 296 Kč
D715158011 VESTA SPOLEČENSKÁ DÁMSKÁ 969 Kč
D715180119 VESTA DÁMSKÁ 663 Kč
D715199012 VESTA DÁMSKÁ VÍCESEZÓNNÍ S PŘIPÍNACÍMI RUKÁVY A KAPUC 2 030 Kč
D715180120 VESTA PÁNSKÁ 663 Kč
D715199013 VESTA PÁNSKÁ VÍCESEZÓNNÍ S PŘIPÍNACÍMI RUKÁVY A KAPUCÍ 2030 Kč
D715158012 VESTA SPOLEČENSKÁ PÁNSKÁ 765 Kč



OOPP

Č. materiálu Text materiálu
Cena od
1.7.2019

D793520020 BRÝLE OCHRANNÉ 41Kč
D633320010 BRÝLE SVÁŘEČSKÉ 122 Kč
D715590122 BUNDA ŽLUTÁ-DISPEČINK S REFLEXNÍMI PRUHY 713 Kč
D687630050 ČEPICE PLÁTĚNÁ 50 Kč
D793000020 ČEPICE S PLASTOVOU VLOŽKOU 214 KČ
D687630019 ČEPICE ZIMNÍ 100 Kč
D715189017 HALENA MONTÉRKOVÁ MODRÁ 100% 305 Kč
D715189015 HALENA MONTÉRKOVÁ ORANŽ S REFL.PRUHY 100% 500 Kč
D715189019 HALENA MONTÉRKOVÁ ORANŽ S REFL.PRUHY 60 % BAVLNA, 40 % POLYESTER 599 Kč
D715189020 HALENA MONTÉRKOVÁ ORANŽ S REFL.PRUHY, NEHOŘLAVÁ 100% 602 Kč
D727210020 HOLINA GUMOFILCOVÁ 404 Kč
D728210050 HOLINA GUMOVÁ 161 Kč
D793056000 CHRÁNIČE KOLEN 46 Kč
D793054011 CHRÁNIČE SLUCHU 81 Kč
D715189022 KABÁT TEPLÝ ORANŽOVÝ S REFLEXNÍMI PRUHY 713 Kč
D717280020 KABÁT ŽLUTÝ GUMOVÝ 143 Kč
D715180147 KALHOTY MONTÉRKOVÉ MODRÉ 100% 296 Kč
D715189044 KALHOTY MONTÉRKOVÉ ORANŽ S REFL.PRUHY, 100% PAS 581 Kč
D715189047 KALHOTY MONTÉRKOVÉ ORANŽ S REFL.PRUHY, 100% LACL 581Kč
D715189018 KALHOTY MONTÉRKOVÉ ORANŽ S REFL.PRUHY, NEHOŘLAVÉ 100% 509 Kč
D715189046 KALHOTY MONTÉRKOVÉ ORANŽ S REFL.PRUHY-60% BAVLNA, 40% POLYESTER - lad 691 Kč
D715189042 KALHOTY MONTÉRKOVÉ ORANŽ S REFL.PRUHY-60% BAVLNA, 40% POLYESTER - PAS 595 Kč
D715180146 KALHOTY, PROŠÍVANÉ,MODRÉ S REFLEXNÍMI PRUHY 509 Kč
D715180145 KALHOTY, PROŠÍVANÉ,ORANŽOVÉ S REFLEX.PRUHY 509 Kč
D727210010 KAMAŠE SVÁŘEČSKÉ 74 Kč
D727210042 OBUV VYSOKÁ KANADA 885 Kč
D731260039 OBUV VYSOKÁ DISPEČINK 1 283 Kč
D727240075 OBUV PRACOVNÍ, KOTNÍČKOVÁ 341 Kč
D731260038 OBUV PRACOVNÍ, KOTNÍČKOVÁ, ZATEPLENÁ 335 Kč
D727210030 OBUV PRACOVNÍ, POLOBOTKA 327 Kč
D731260039 OBUV VYSOKÁ DISPEČINK 1 283 Kč
D733170020 PÁS LEDVINOVÝ 50 Kč
D793000030 PŘILBA DIELEKTRICKÁ 169 Kč
D793000016 PŘILBA MULTIFUNKČNÍ PRO PRÁCI VE VÝŠKÁCH 1 224 Kč
D793000009 PŘILBA OCHRANNÁ (OBYČEJNÁ) 81 Kč
D793000010 PŘILBA OCHRANNÁ POLYETYLÉN S OCHRAN.ŠTÍTEM A CHRÁNIČI SLUCHU 1316 Kč
D793000015 PŘILBA OCHRANNÁ SPECIÁL 469 Kč
D793550020 RESPIRÁTOR PROTI PRACHU 12 Kč
D724910111 RUKAVICE ANTIVIBRAČNÍ 143 Kč
D724910116 RUKAVICE KOŽENÉ, SLABÉ - ASTAR 50 Kč
D724910106 RUKAVICE PRACOVNÍ, PESTROBAREVNÉ - DINGO 41 Kč
D724940012 RUKAVICE PRACOVNÍ, PRYŽOVÉ 30 Kč
D724910118 RUKAVICE SE SUCHÝM ZIPEM - PELAKANUS 118 Kč
D724910120 RUKAVICE SVÁŘEČSKÉ 112 Kč
D724910121 RUKAVICE SVÁŘEČSKÉ TEPLÉ 122 Kč
D724910113 RUKAVICE ZIMNÍ 77 Kč
D793054012 ŠPUNTY DO UŠÍ GUMOVÉ 4 Kč
D793530061 ŠTÍT SVÁŘEČSKÝ 274 Kč
D793520013 ŠTÍTEK OBLIČEJOVÝ 172 Kč



í D713130014 TRIČKO S KRÁTKÝM RUKÁVEM 71 Kč
D715180171 VESTA BEZ RUKÁVŮ TEPLÁ 316 Kč
D715180129 VESTA REFLEXNÍ 61 Kč
D716490011 ZÁSTĚRA KOŽENÁ 367 Kč
D727240063 OBUV PRESTIGE-ČERNÁ 908 Kč
D727211042 OBUV PÁNSKÁ KANADA 1112 Kč
D724910131. RUKAVICE ZIMNÍ FLEESOVÉ 133 Kč
D724910201 RUKAVICE ZIMNÍ HERON WINTER 81 Kč
D715189019 HALENA MONTÉRKOVÁ ORANŽ S REFL.PRUHY 60 % BAVLNA, 40 % POLYESTER 599 Kč
D715180252 Výstražné pracovní pasové kalhoty třídy 2, 2025 PLU 100974-271 2 519 Kč
D715180251 Výstražné pracovní laclové kalhoty třídy 2, 1014 PLU 101018-271 2 940 Kč
D724910118 RUKAVICE SE SUCHÝM ZIPEM - PELACANUS 118 Kč
D793054012 ŠPUNTY DO UŠÍ GUMOVÉ 4 Kč
D793000016 PŘILBA MULTIFUNKČNÍ PRO PRÁCI VE VÝŠKÁCH 1 224 Kč
D727210131 FUNKČNÍ SPODNÍ TEPLÉ PRÁDLO - SPODKY 261 Kč
D727210132 FUNKČNÍ SPODNÍ TEPLÉ PRÁDLO - NÁTĚLNÍK 270 Kč
D715590222 LETNÍ BUNDA ŽLUTÁ S REFLEX.PRUHY (SOFTSHELL) 1 214 Kč
D715180254 KALHOTY MONTÉRKOVÉ MODRÉ S REFLEX.PRUHY LACL 867 Kč
D715180253 KALHOTY MONTÉRKOVÉ MODRÉ S REFLEX.PRUHY PAS 775 Kč
D713130114 TRIČKO MODRÉ S REFLEXY 296 Kč
D715590121 MIKINA MODRÁ FLEESOVÁ 357 Kč
D715590223 ZIMNÍ BUNDA ŽLUTÁ REFLEX DO PASU 1 724 KČ
D727210130 BOTY LETNÍ 602 Kč
D715189046 KALHOTY MONTÉRKOVÉ ORANŽ S REFL.PRUHY-60% BAVLNA, 40% POLYESTER - lad 691 Kč
D715189042 KALHOTY MONTÉRKOVÉ ORANŽ S REFL.PRUHY-60% BAVLNA, 40% POLYESTER - PAS 595 Kč
D715180248 MONTÉRKOVÉ KALHOTY PASOVÉ e.STRAUSS 2 377 KČ
D715180249 MONTÉRKOVÉ KALHOTYS LACLEM e.STRAUSS 2 581 Kč
D727240275 obuv prac. kotníčková Bennon S3 Duraton Non Metallic (Z33277) 1112 Kč
D727240276 obuv prac. sandal Bennon S1 Basic s ocel.tužinkou (Z91001) 479 Kč


